~da Wt~a C?)9WitáTa - SP
- 	 _

CMI Ofício n° 187/2015

Ibitinga, 11 de março de 2015.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final dos seguintes Projetos:

• PLC n° 05/2015 — "Revoga o artigo 149 e seu Parágrafo Único
da Lei Municipal n° 1.706, de 25 de julho de 1990".

• PLO n° 22/2015 — "Altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias,
criada pela Lei Municipal n° 3.696, de 19 de junho de 2013.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação das redações finais dos referidos projetos.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1